
GIFT AID DECLARATION ( Due to changes in the law) 

In order for us to reclaim tax you must pay an amount of income tax (whether at the basic rate or some other rate) 
and /or capital gains tax at least equal to the tax that we reclaim on your donation each tax year. Higher rate tax 
payers can claim further tax relief in your self assessment forms. Gift Aid Declaration replaces covenants by 
donations and has no limitations on the amount. This form will cover a single donation or any number of 
donations and can be filled in advance. You are entitled to cancel your donation at any time but please notify 
us. You must also notify us of any changes of personal details ie; name, address and if you no longer pay 
tax. 
 

PLEASE COMPLETE THIS FORM IN BLOCK CAPITALS AND RETURN IT TO THE CHARITY 
 

CHARITY NAME & ADDRESS: 
 
          THE SOZEIN TRUST 
          The Old Vicarage 
          Church Lane 
          Horsley Woodhouse 
          Ilkeston 
          DE7 6BB 

REG. CHARITY NO. 
 
                          
 
                      1044449 

 
 

DETAILS OF DONOR (Clearly please) 
 

Title ……   Forename(s)   ………………………………………..   Surname ……………………………………. 
 
Address   …………………………………………………………………………………………………………….. 
 
                 …………………………………………………………………………………………………………….. 
 
                 …………………………………………………………………….  Postcode   …………………………. 
 
 
     I WANT THE ABOVE CHARITY TO TREAT THE FOLLOWING AS GIFT AID DONATIONS  
  

Please tick the boxes you wish to apply and fill in spaces as necessary 
�   the enclosed donation of  £ ………. 
�   the donation(s) of £ ………. made on …../…../….. 
����   the standing order donation of £……….  per week/month/year starting from ………….. 
�   all donations I make from the date of this declaration until I notify you otherwise 
�   all donations I have made since 6 April 2001, and all donations I make from the date of this 
      declaration until I notify you otherwise 
 
                       Signature                                                       Date         
 
 


